
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana - tel .0965.364846– carmela.oriana.rc@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria : Maria Musca – tel. 0965.364705- maria.musca@istruzione.it 

Via Sant'Anna II° tronco, località Spirito Santo - 89129 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

 
Prot.n.   13511                                                                                        Reggio Calabria, 22.08.2013 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo inerente la mobilità del personale 

docente,educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2013/2014, sottoscritto in data 11 
marzo 2013; 

VISTO il proprio provvedimento n. 12371 del 01 agosto 2013 con il quale sono stati pubblicati 
i trasferimenti del personale ATA per l’a.s. 2013/14; 

ESAMINATI i reclami pervenuti da parte del personale interessato; 
RITENUTO meritevole di accoglimento il reclamo proposto dall’assistente amministrativo CHECCO 

Anna Angela Maria laddove lamenta il mancato trasferimento presso l’IC Alvaro 
Gebbione; 

RITENUTO pertanto, di dover rettificare parzialmente i trasferimenti disposti con il succitato 
decreto n.12371 del 01 agosto 2013, limitatamente al profilo di assistente 
amministrativo ; 

 
DISPONE 

I trasferimenti del personale ATA per l’ a.s. 2013/14, sono rettificati come segue. 

PROFILO DI APPARTENENZA : ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
TRASFERIMENTI NELL'AMBITO DEL COMUNE 

2. CHECCO ANNA ANGELA MARIA . . . . . . . . . 15/03/63 (RC) PUNTI 601 
DA : RCIC80500X - IST. COMPRENSIVO FALCOMATA' - ARCHI (REGGIO CALABRIA) 
A : RCIC870003 - IST. COMPRENSIVO ALVARO -GEBBIONE (REGGIO CALABRIA) 

6. MUSOLINO ANTONIA IMMACOLATA . . . . . . . . 08/12/61 (RC) PUNTI 550 
DA : RCIC80600Q - IST. COMPRENSIVO CATANOSO DE GASPERI (REGGIO CALABRIA) 
A : RCIC809007 - IST. COMPRENSIVO DE AMICIS-BOLANI (REGGIO CALABRIA) 

14. PRINCI DANIELA . . . . . . . . . . . . . . 09/03/68 (RC) PUNTI 381 
DA : RCIC80700G - IST. COMPRENSIVO GIUSEPPE MOSCATO (REGGIO CALABRIA) 
A : RCIC80500X - IST. COMPRENSIVO FALCOMATA' - ARCHI (REGGIO CALABRIA) 

 
PROFILO DI APPARTENENZA : ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

TRASFERIMENTI TRA COMUNI DIVERSI 

33. VIGLIANISI CARMELO . . . . . . . . . . . . 16/09/64 (RC) PUNTI 522 
DA : RCIC81600A - IST. COMPRENSIVO GERACE "MARTIRI DI GERACE" (GERACE) 
A : RCIC875006 - IST. COMPRENSIVO SAN SPERATO CARDETO (REGGIO CALABRIA) 

Per le controversie in materia di mobilità, in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri 
diritti, trova applicazione l’art.12 del contratto citato in premessa.                                    

                                      

                               F.to   IL DIRIGENTE   

                                      Mirella NAPPA 

Alle Istituzioni Scolastiche 
della provincia di Reggio Calabria 
LORO SEDI 
 

All’USR Calabria  
Ufficio IV- Settore II 
CATANZARO 
 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola 
LORO SEDI 
Al sito web per la pubblicazione 


